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Nazwa

Monitor Audio Creator CP-IW260X Głośnik
ścienny do zabudowy

Cena 6 819,00 zł

Producent MONACOR

OPIS PRODUKTU

Seria Creator

Seria Creator definiuje na nowo możliwości instalacji typu „custom". To wielopoziomowa gama wysokiej

klasy, łatwych w montażu głośników sufitowych i ściennych, które dają instalatorom najlepszy możliwy

dźwięk oraz większą elastyczność w podejmowanych przez nich decyzjach.

Zastosowanie kluczowych technologii firmy Monitor Audio, zwykle spotykanych w naszych

wolnostojących głośnikach klasy premium, zapewniło realistyczny, nieskazitelny dźwięk, a innowacyjne

funkcje i wszechstronna, jasno zdefiniowana oferta sprawiają, że instalacja głośników jest

bezproblemowa. Jeśli myślałeś, że znasz świat niestandardowych instalacji, pomyśl jeszcze raz; seria

Creator na nowo definiuje brytyjski dźwięk architektoniczny o wysokiej wierności.

CP-IW260X

Wyjątkowe głośniki CP-IW260X i CP-IW460X do zabudowy w ścianie wykorzystują najnowsze

przetworniki firmy Monitor Audio pracujące w kompaktowej, zamkniętej obudowie w trójdrożnym,

5-głośnikowym układzie gwarantującym znakomitą jakość dźwięku.

W głośniku CP-IW260X wykorzystano opracowaną przez firmę Monitor Audio technologię stożka C-CAM

(Ceramic-Coated Aluminium/Magnesium) w dwóch 6,5 calowych przetwornikach niskotonowych i dwóch

4 calowych przetwornikach średniotonowych oraz przetwornik wysokotonowy Gold Dome w

symetrycznej konfiguracji „N-Ś-W-Ś-N". Umieszczono je w obudowie wykonanej z polimeru.

Technologia

Dwa 4 calowe przetworniki średniotonowe C-CAM z podwieszaną cewką

25 mm (1 cal) przetwornik wysokotonowy C-CAM Gold Dome

Możliwość montażu w pionie i w poziomie

Zamknięta obudowa zapewniająca tłumienie dźwięku z tyłu, co pozwala w pełni kontrolować jakość

uzyskiwanego dźwięku



Obudowa wykonana z polimeru – zaprojektowana by zapewnić odpowiednią sztywność posiada również

właściwości tłumiące drgania

Wysoka wydajność i maksymalny poziom natężenia dźwięku odpowiednie dla systemów kina

domowego

Wysoka moc głośników

Konstrukcja trójdrożna w układzie symetrycznym „N-Ś-W-Ś-N"

Zwrotnica wysokiej klasy oparta o nisko-stratne induktory oraz kondensatory polipropylenowe

audiofilskiej jakości

Opatentowany system montażu Tri-Grip ułatwia montaż w porównaniu do tradycyjnych mocowań dzięki

trzykrotnie większej powierzchni mocowania oraz zapewnia wyższą szczelność

Nisko-profilowe, magnetyczne maskownice zapewniają atrakcyjny i dyskretny wygląd oraz łatwą

instalację i serwisowanie głośników
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